BARCELONA LED

Fester GOBO LED Logo Projektor 100W -
AuBBenbereich - 4 Linsen - Optik 18° - IP65

Ref. BLPG-100E-4-F

Fester LED GOBO-Projektor mit 100W Leistung zum Projizieren von Logos, Bildern und Emblemen im
Innenbereich. Logo-Projektoren sind auch bekannt als LED GOBO, GOBO-Projektor oder GOBO LED. Platz fur
vier Kristalle. Projekte statische Bilder in hoher Auflosung. Optik 18° mit manuell einstellbarem Fokus.
Lichtintensitat von 10.000 Lumen. Enthélt eine Fernbedienung fir individuelle Einstellungen. AuBengebrauch

(IP66). Barcelona LED bietet Lasergravurdienste fiir Logos auf Spiegelglas an. Beim Kauf des Projektorspots ist die

kostenlose Gravur eines Logos in bis zu 4 Farben enthalten (voraussichtliche Lieferzeit: 10-15 Tage).

Produktdaten

Hoch

Breite
Offnungswinkel (°)
Zertifikate
Energieeffizienzklasse
Fahrer

Frequenz (Hz)
Benutzungsfrequenz
Garantie

IP

Kelvin (K)

Lang

Lumen (Lm)
Material
Orientierbar
Leistung (W)
Sensor
Nennspannung (V)
Tonalitat
AuBengebrauch
Nutzungsdauer (h)

265mm
150 mm

18

CE, ROHS
E

Extern

50 - 60
normal
Nach gesetzlicher Garantie: 3 Jahre
IP66

10000
230mm
10000
Aluminium
Ja

100

Nein
220-240V AC
Kaltes Weifl3
Ja

50000

265mm

230mm

@100mm



BARCELONA LED

Produktvarianten

Artikelnummer Eigenschaften

BLPG-100E-4-F
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